Ynopbl Npy)XWHHbIE HAXXUMHbIE U TArOBble C 3aWmToN 0T NPOBOPAYMBAHUS

Onucanue ToBapa/cotorpachusa npoaykra

OnucaHue

Martepuan:
Crane.

WcnonHeHue:

Yka3aHmue:

Pe3b60Bas BTY/KA OLMHKOBaHHAs C CUHEN naccuBaLeil.
Bont ¢ pe3b6oi 3aKaneHHbIA, BOPOHEHBIN.
CTaHgapTHas ynpyrocTb, YCUNEHHas ynpyrocTb.

YNopbl NPYXXUHHbIE HAXKUMHBIE U TATOBbIE, U3BECTHbIE KAK YHUBEPCANbHbIE YNIOpbI,
CRyXart Ans (ukcaLmm, NouLMOHNPOBAHIUSA UK 3aXKUMa PasNndHbIX 3NEMEHTOB.
BoNT ¢ pe3b60id, KOTOPbIN 3aLLMLLEH OT NPoBOPadMBaHUs Gnarofaps ceoei (opme

LIECTUTPAHHUKA, MOXET UCMONb30BATLCS KAK HATSXKHOWM MW YNOPHbIA GOAT.

YepTexu

L3 L
=3y Jl
F2 H
Fi
0 ’ ® ®
T T H L
0630p uspenuin
Vnopbl NPY>XWHHbIE, HAXXUMHbIE U TArosbie, C 3aI.I.WITOﬁ OT npoBopaYMBaHnsa
Homep 3aka3sa ®opma Ynpyroctb D DI D2 D3 F1 F2 H L L1 L3 R Sw T
N N MUH.
K0977.1112 | CranpapTHas M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 275 1,38 - 8 8
K0977.1116 | CraHpapTHas M16x1,5 M5 8 10 25 7 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.1120 | CraHpapTHas M20X1,5 M6 10 122 40 140 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.1212 | MoBbiLEHHas M12X1,5 M4 55 678 20 60 6,12 20 275 1,38 - 8 8
K0977.1216 | MNoBbiweHHas M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.1220 | MoBbiLweHHas M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.2112 H CTaHpapTHas M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 275 138 55 8 8
K0977.2116 H CraHpapTHas M16x1,5 M5 8 10 25 7 87 28 38 1,3 7 11 10
K0977.2120 H CraHpapTHas M20X1,5 M6 10 122 40 140 10,3 34 47 2,7 9 14 12
K0977.2212 H MoBblLEHHas M12X1,5 M4 55 678 20 60 6,12 20 275 138 55 8 8
K0977.2216 H MNoBbiweHHas M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 7 11 10
K0977.2220 H MoBbiLeHHas M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 9 14 12
K0977.3112 K CraHpapTHas M12X1,5 M4 55 6,78 16 38 6,12 20 275 1,38 - 8 8
K0977.3116 K CraHpapTHas M16x1,5 M5 8 10 25 7 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.3120 K CraHpapTHas M20X1,5 M6 10 122 40 140 10,3 34 47 2,7 - 14 12
K0977.3212 K MoBblILLEHHas M12X1,5 M4 55 678 20 60 6,12 20 275 1,38 - 8 8
K0977.3216 K MoBbiweHHas M16x1,5 M5 8 10 35 103 87 28 38 1,3 - 11 10
K0977.3220 K MoBbiLeHHas M20X1,5 M6 10 122 60 175 10,3 34 47 2,7 - 14 12
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 1/2



Ynopbl Npy)XWHHbIE HAXXUMHbIE U TArOBble C 3aWmToN 0T NPOBOPAYMBAHUS

0630p uspenmi

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com - info@kipp.com 2/2



